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Protokoll fra styremøte 4/24-26, i Viken idrettskrets 

Dato: 12.11.2024 på teams. 

Til stede: 

Styremedlemmer:  Kjetil Bakke, Turid Williksen, Odin Sjøtun, Hilde Stokke, Atle 
Strandos, Anne Merete Groseth, Anne Berit Lund Haube, Knut 
Øyvind Gressløs, Amalie Hov Malkenes, André Hansen 

Varamedlemmer: Hassan Jacobsen, Asgeir Sand 

Forfall:  Hanne Lyngaas, Per Rune Eknes, Anita Hokholt Eng  

Adm:   Kathinka Mohn, Runar Sveen, Alexandra Hastings  

Habilitet: Ingen av styrets medlemmer meldte seg inhabile i noen av sakene.  

Lagsbevegelser sendes ut sammen med protokollen. 

26/24-26 Protokoll fra styremøtet 08.10.2024  

Vedtak: Protokollen fra styremøtet 08.10.2024 vedtas 

27/24-26 Forprosjekt regionalt paraidrettssenter  
Saksframlegg var vedlagt. Saken ble presentert av leder av parateamet Alexandra 
Hastings. 
 
Etter søknad til Sparebankstiftelsen har VIK fått midler til et forprosjekt, inkludert en 
50% prosjektlederstilling. Alexandra Hastings leder prosjektet og 50% av hennes stilling 
er erstattet av en vikar.  
Hovedutfordringen opp mot målgruppen er å etablere nettverk og dialog rundt alle 
involverte, og kunnskap om tilbudene som finnes. Forprosjektets mål er å lande 
definisjon på hva et parakompetansesenter Øst skal være og hvem som skal drive det.  
 
Vedtak: Saken om regionalt paraidrettssenter tas til orientering.  
 

28/24-26 Idrettstinget 
Saksframlegg var vedlagt. Saken ble presentert av Kjetil Bakke. 
 
Delegater: VIK har 8 delegater på idrettstinget. Alle i styret hadde anledning til å reise.  
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Fra styret ble det foreslått å vektlegge AU, utvalgsledere og ungdomsrepresentantene, i 
tillegg til at man må se an hvilken kompetanse som kreves til sakene VIK legger frem. AU 
ble bedt om å fremme et forslag til vedtak på kommende styremøte.   
 
Saker som ble diskutert opp mot idrettstinget: 

• Opptak av e-sport som idrett i NIF: Saken vil sannsynligvis fremmes av 
idrettsstyret og VIK bør forberede støttende argumentasjon. 

• Finansiering av idrettsråd: Manglende/sendrektig oppfølging av saken siden 
idrettstinget 2023 bør vurderes fremmet som sak, litt avhengig av framdrift i 
utvalget som nå er nedsatt. 

• Idrettslag som legger til rette for seniortiltak bør ikke bære hele kostanden selv, 
men få uttelling for dette på linje med tiltak for barn og ung. Det nedsettes et 
utvalg som jobber frem en modell for «ny» finansiering av seniortiltak. Dette bør 
fremmes som ny sak 

• Viktigheten av at offentlig sektor kan få gratis tilgang på idrettens data. Her er det 
satt i gang en arbeidsgruppe mellom NIF, VIK og Akershus fylkeskommune, med 
oppstart i januar. Gratisprinsippet vil være en politisk sak. 

• Fordeling av parastillinger idrettskretsene imellom. Bakgrunnen er at VIK dekker 
tre tidligere idrettskretser uten at dette gjenspeiles i tildelte ressurser. Styret ble 
enige om å i første omgang tilskrive idrettsstyret om skjevfordelingen, med 
anmodning om et møte. 
 

Frist for å vedta saker til idrettstinget er styremøtet 5. januar da NIFs frist er 22. januar. 
 

Kandidater til idrettsstyret og andre utvalg/komiteer: Forslag sendes administrasjonen som 

lager en vedtakssak til styremøtet 10. desember. NIFs frist er 1. januar. 

 

Vedtak: Administrasjonen bes utarbeide saksframlegg til de foreslåtte sakene til endelig 
vedtak styremøtet 5. januar. AU bes legge frem forslag til delegater idrettstinget til 
vedtak 10. desember. Kandidater til idrettsstyret og andre utvalg/komiteer sende 
administrasjonen snarest og eventuelle vedtak tas på styremøtet 10. desember.   
 
Administrasjonen bes tilskrive idrettsstyret angående fordeling av stillingsressurser til 
para idrettskretsene imellom, med anmodning om et møte.  
 

29/24-26 VIKs ledermøte 

Saksframlegg var vedlagt. Saken ble presentert av Kjetil Bakke. 
 
Vedtak: Administrasjonen legger til rette for ledermøte umiddelbart etter at 
sakspapirene til idrettsstyret er lagt ut og står for praktisk gjennomføring. 
Administrasjonen legger til rette for innspill fra underliggende organisasjonsledd både 
når det gjelder tema til ledermøtet og VIKs saker til idrettstinget.  
 
30/24-26 Regnskap 3. kvartal 2024 

Saksfremlegg var vedlagt. Saken ble presentert av Runar Sveen. 
 
Styret gav uttrykk for å være svært fornøyd med økonomistyringen. 
 
Vedtak: Regnskapet for 3. kvartal 2024 tas til etterretning 
 
31/24-26 Utvide administrasjonen med en stilling 



 

3 
 

Saksfremlegg var vedlagt. Saken ble presenteres av Kathinka Mohn og Runar Sveen. 
 
Vedtak: Administrasjonen utvides med en stilling og tilsettingsprosessen iverksettes 
umiddelbart. Det legges til grunn at det i perioden fra 2020 er bygget opp en vesentlig 
egenkapitalbuffer, som forsvarer at budsjetterte underskudd for 2025 og 2026 blir 
høyere enn vedtatt langtidsbudsjett.  
 
 
32/24-26 Høring nasjonalanlegg  
Saksframlegg var vedlagt. Saken ble presentert av leder av anleggsteamet André Hansen. 
 
Vedtak: VIK støtter Kunnskaps- og likestillingsdepartementets alternativ 2 i høringen 
om nasjonalanlegg. 
 

33/24-26 Infosaker:  
o Politisk kvarter – saksframlegg vedlagt   
o Rapport fra utvalgene – saksframlegg vedlagt 
o 3 fylkeskommuner – alle fylkene i prosess rundt budsjett, men kun 
Østfold som har signalisert kutt til idretten; her vil det jobbes politisk. 
Utover dette godt samarbeid med alle fylkeskommunene.   
o Planlagt konferanse høst 2025 – i planleggingsfase i 
folkehelseutvalget, med arbeidstittel helhetlig helse- og 

aktivitetspolitikk, tenk i samarbeid med bl.a. fylkeskommunene, NHO, 
KS, Arbeidstakerorganisasjonene.  
o Årets ildsjel fra VIK: ekteparet Anne-Kirsten og Øivind Ingebretsen, 

fra Sparta Hockey. 

o VIKs vs NIFs kommunikasjonsstrategi – ingen konflikt mellom «Vi 
bryr oss» og «Et sted å høre til». 
o Styrets representasjon:  
Kjetil Bakke m/André Hansen i ØFK ang avsatte midler til anlegg 
(gjenstående ca 20 mill) – vi informeres dersom det planlegges 
endringer. Møte i HOD m/Dean Kriellaars, sammen m/Legeforeningen 
og Folkehelseforeningen. Forkonferansen til Folkehelsekonferansen. 
Møte m/fotballkretsene i Viken om utfordringer rundt gummigranulat.  
Hilde Stokke: Delt ut blomster til årets ildsjel fra Viken. Har sammen 
med Øyvind Gressløs skrevet to kronikker samt «åpent brev» til 
fylkesordføreren ifbm trussel om nedleggelse av idrettsfagsplasser i 
vgs i Østfold.  
Atle Strandos: Deltatt på internasjonalt paraarrangement. Regional 
idrettsrådssamling på Lampeland, med god oppslutning.  
Odin Sjøtun: Deltatt på Lillehammer Young Leaders program. 
Turid Williksen: Deltatt på møte m/kontrollutvalget. Ønsket 
velkommen på Forkonferansen til Folkehelsekonferansen. 
Konferansen «Vegen til ungt innenforskap» i regi av Likestillings- og 
diskrimineringsombudet.  
Amalie Malkenes: Ledet Ungdomskonferansen med 54 engasjerte 
deltakere, m/innlegg om mental helse, sunn idrett/ernæring, 
ungdomsutvalg. 
Asgeir Sand: Nasjonale anleggskonferansen, frivillighetskonferansen i 
Lillestrøm, Forkonferansen til Folkehelsekonferansen, idédugnad for 
inkludering i Akershus fylkeskommune 
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Anne Merete Groseth: Frivillighetskonferansen i Lillestrøm, 
Idrettsrådssamling på Lampeland 
Øyvind Gressløs: Skrevet to kronikker ang nedleggelse av idrettsfag 
vgs i Østfold, sammen med Hilde Stokke 
Hassan Jacobsen: IKSU-møte 

 
Vedtak: Sakene tas til orientering 

 
 34/24-26  Eventuelt  

• Idrettsrådsutvalget: Utvalget er nedsatt og skal ledes av Erik Unaas, men ingen 
fremdrift før alle deltakerne er på plass. Saken skal opp på IKSU-møtet 
kommende fredag. Hilde Stokke opplyste at i VIK er det 13 IR som har benyttet 
seg av ordningen med 5% av LAM i spleiselag m/kommunen (i VIK totalt 16 IR 
m/daglig leder). Enighet i styret om at vi må presse på for fremdrift i dette 
arbeidet. 

 
35/24-26 Evaluering av styremøte  
 
Enighet om et bra styremøte. 
  
Neste styremøte 10. desember på Sundvollen hotell, med påfølgende middag og 
overnatting for de som ønsker. 
  
Kjetil Bakke, styreleder  
 


